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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 23.01.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Ortağımız Mayhoola For Investments LLC tarafından kamuya duyurulmak üzere Şirketimize iletilen açıklama aşağıda yer 
almaktadır:

  

Boyner Perakende ve Tekstil Yatırımları A.Ş.'nin (" ") sermayesinin  %11,27'sini temsil eden toplam Boyner Perakende
29.043.709 TL nominal değerli payların 15 Kasım 2018 tarihinde Mayhoola for Investments LLC (" ") tarafından Mayhoola
devralınması sonrasında,

  

(i)                    Mayhoola'nın  Boyner Perakende'deki pay sahipliği ve oy hakkı oranı %42,68'den %53,95'e  yükselmiş, Boyner 
Perakende'nin yönetim kontrolü Mayhoola'ya geçmiş ve

  

(ii)        Mayhoola tarafından Pay Alım Teklifi Tebliği (II-26.1) hükümlerine uygun olarak 10 Ocak 2019 tarihleri ve 23 Ocak 
2019 tarihleri arasında 10 iş günü süreyle pay alım teklifi gerçekleştirilmiş olup;

  

zorunlu pay alım teklifi süreci sonunda, teklife karşılık veren toplam 8 adet pay sahibi olmuştur. Mayhoola tarafından 
toplam 3.833.718,48 TL tutarında 951.294,909 adet 1 TL nominal değerli pay satın alınmıştır.

  

Mayhoola'nın Boyner Perakende sermayesinde sahip olduğu paylar, pay alım teklifi ve sonrasında şekildedir.ekteki 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

Zorunlu pay alım teklifi sürecinin tamamlanması sonucunda Boyner Perakende'nin ortaklık yapısı verilmektedir.ekte 

  

9 Ocak 2019  tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından Kamuyu Aydınlatma  Platformu aracılığı ile kamuya 
açıklanan 8 Ocak 2019 tarihli "Boyner Perakende ve Tekstil Yatırımları A.Ş. Paylarının Zorunlu Pay Alım Teklifi Yoluyla 

"nun (3)  numaralı Mayhoola For Investments LLC  Tarafından Devralınmasına İlişkin Pay Alım Teklifi Bilgi Formu
maddesinde "Boyner Holding ve Mayhoola'nın, Boyner Perakende'nin oy  haklarının toplam %96.75'ine sahip olduğu 
belirtilmişti. İşbu özel durum açıklaması tarihi itibariyle, Mayhoola'nın pay alım teklifi süreci boyunca satın aldığı paylar 
ile birlikte, Boyner Holding ve Mayhoola'nın, Boyner  Perakende'nin oy haklarında sahip olduğu oran %96,89'a 
yükselmiştir. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


